317НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Блоки питания 24В DR(P) EKF PROxima
Блок питания 24В DR(P) EKF PROxima является преобразователем на-
пряжения импульсного типа и преобразует входное переменное напря-
жение 100–240 В в постоянное стабилизированное напряжение 24 В.
Блок питания имеют небольшие габариты и содержит защиту от пере-
грузки и короткого замыкания.
ГАРАНТИЯ

Питание 100-240 ВМеталлический
корпус
Установка на
DIN-рейку
ПРИМЕНЕНИЕ Блоки питания 24В DR(P) EKF PROxima применяются в системах автоматизации бытового и промышленного назна-
чения (автоматический ввод резерва, автоматизация технологического процесса, охранная сигнализация, видеона-
блюдение) и предназначены для питания:
• контроллеров;
• камер видеонаблюдения;
• охранных извещателей;
• мотор-приводов;
• измерительных датчиков.
ОПИСАНИЕ
Наименование Выходная мощность, Вт Номинальный выходной
ток, А КПД Артикул
Блок питания 24В DR-30W-24 EKF Proxima 30 1,5 83% dr-30w-24
Блок питания 24В DR-45W-24 EKF Proxima 45 2 80% dr-45w-24
Блок питания 24В DR-60W-24 EKF Proxima 60 2,5 84% dr-60w-24
IP20
07 Автоматизация и управление (частотники, контроллеры, АВР, релейная автоматика)
318 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Наименование Выходная мощность, Вт Номинальный выходной
ток, А КПД Артикул
Блок питания 24В DR-75W-24 EKF Proxima 75 3,2 80% dr-75w-24
Блок питания 24В DR-120W-24 EKF Proxima 120 5 84% dr-120w-24
Блок питания 24В DRP-240W-24 EKF Proxima 240 10 84% drp-240w-24
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
                                                      Параметры Значения
Выход